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BİDEN'IN YÜKSEK İKLİM HEDEFLERİ ABD’NİN 

SİYASİ VE EKONOMİK GERÇEKLERİYLE 

ÇELİŞİYOR * 

 

Başkan Joe Biden, iklim değişikliğine karşı küresel mücadelede ABD liderliğini yeniden 

kurma vaadi için kampanya yürüttü ve ardından bu kampanyayı emisyonları azaltmak 

için baş döndürücü sayıda verilen yürütme emirleri ve belirlenen yüksek hedefler izledi. 

Yoğun siyasi muhalefet, yönetimi, 2030 yılına kadar sera gazı emisyonlarını yarıya 

indirmeye yönelik Nisan taahhüdünün yerine getirilmesine yardımcı olacak en önemli 

iklim önerilerini, neredeyse yarı yarıya bölünmüş ABD Kongresi'nde belirsiz bir geleceği 

olan bir bütçe uzlaşma tasarısına koymaya mecbur etti. 

Tasarıyı Eylül ayı sonuna kadar geçirmeyi uman Demokratlar, şimdiden yatırımları ve 

hedefleri kısmaktan bahsediyorlar. 

Kar amacı gütmeyen İklim Analitiği Kuruluşu CEO'su Bill Hare, “Bu (iklimle ilgili 

mevzuat) Glasgow'dan önce çökerse, Biden ve yönetimi için büyük bir karmaşaya sebep 

olur” dedi. 

Biden yönetiminden bir yetkili, yasal ve ekonomik gerçeklerin bazı yönetim hareketlerini 

zorunlu kıldığını söyledi. Yetkili “Aynı anda iki şey yapabiliriz: Enerji geçişini, enerji 

fiyatlarındaki değişiklikleri doğrudan yaşayan orta sınıfın çıkarlarını dikkate alan ve 

ekonomi toparlanırken küresel enerji ihtiyaçlarını karşılayan bir geçiş sağlarken iklim 

hedeflerimize ulaşmak.” dedi. 

Biden'ın misyonu, bazı seçmenlerin ve hatta muhalefetteki Cumhuriyetçi partideki bazı 

üst düzey liderlerin iklim değişikliğinin insan faaliyetlerinden kaynaklandığına şüpheyle 

baktığı Amerika Birleşik Devletleri'nde benzersiz bir şekilde zorludur. 

Biden, iklim değişikliğiyle mücadele için Paris Uluslararası anlaşmasında ABD'yi yeniden 

devreye soktu, Kanada'dan Keystone XL ham petrol boru hattı projesini iptal etti, federal 

topraklarda yeni petrol ve gaz kiralamayı durdurdu ve bozulmamış Arktik Ulusal Yaban 

Hayatı Sığınağı'ndaki sondaj haklarını askıya aldı. Yönetim ayrıca 2035 yılına kadar 

elektrik sektörünü karbondan arındırmayı da hedefledi. Bu, Paris anlaşmasının 2050 

yılına kadar net sıfır emisyon hedefine giden yolda önemli bir mihenk taşıdır. 

Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa bu on yılda metan emisyonlarında büyük gönüllü 

kesintiler yapmayı kabul etti. Ancak aynı zamanda yönetim, Kanada'dan gelen 

Enbridge's Line 3 boru hattı gibi daha az bilinen petrol ve gaz altyapı projelerini 
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destekledi ve petrol ve gaz sondaj izinlerinin işlenmesini hızlandırdı. Hükümet verileri, 

yönetimin kara kiralamalarında 2.600'den fazla sondaj iznini onayladığını gösteriyor; 

bu, Trump yönetimi sırasında olduğundan daha hızlı. 

Ağustos ayında Beyaz Saray ayrıca Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nü küresel 

ekonominin koronavirüs krizinin etkilerinden kurtulmasına yardımcı olmak için üretimi 

artırmaya çağırdı. 

Haziran ayında Louisiana'daki bir federal yargıç, Biden'ın yeni kiralamayı durdurmaya 

yönelik girişimini engelledikten sonra, İçişleri Bakanlığı, bu yıl daha sonra açık artırmaya 

çıkarılacak Meksika Körfezi'ndeki yaklaşık 80 milyon akre de dahil olmak üzere, petrol 

ve gaz araştırmaları için milyonlarca akrelik arazi açmayı planlıyor. 

Petrol ve gaz gelişimine karşı olan bir çevre grubu olan Biyolojik Çeşitlilik Merkezi'nin 

kıdemli kampanyacısı Taylor McKinnon, “Bir dizi iddialı kampanya vaadi olarak başlayan 

şey, hızla hayal kırıklığı yaratan bir fosil yakıt geliştirme ortamına dönüşüyor” dedi. 

Glasgow zirvesi öncesinde, uluslararası gözlemciler beklentiler konusunda iyimser 

değiller. 

Çin'deki hükümet yetkilileriyle düzenli temas halinde olan çevre grubu Greenpeace Doğu 

Asya'nın kıdemli iklim politikası yetkilisi Li Shuo, “Çin'in ABD iklim eylemini 

küçümsemesi çok da zor değil” dedi. 

Şu anda düşünce kuruluşu Chatham House'da çalışan eski bir Avrupa Birliği ve Birleşik 

Krallık iklim müzakerecisi olan Pete Betts'e göre, Amerika'nın ortakları bile endişeli. 

Betts “Uluslararası iklim topluluğu, yıllar içinde ABD iç siyaseti ve yasama süreçleri 

konusunda uzmanlaşmak zorunda kaldı ve bunu sağlamanın zorlukları hem müttefikler 

hem de ABD'nin rakipleri tarafından iyi anlaşıldı” dedi. 
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